Deprecatio grauis pro Murena in peroratione. Quæ cum ita sint, iudices, piissimum rei publ. causâ, quæ nulla res cuiquâ potior de-

Cic pro
Murena.
num. 86.

ber esse. Vos pro mea summa, & vobis cog-
nita in remp. diligentia monco, pro auctori-
tate consulari hortor, pro magnitudine peri-
culi obtestor, vt otio, vt paci, vt saluti, vt vi-
ta vestra, & ceterorum ciuium consularis:
Deinde ego fide vestram, vel defensoris, &
amici officio adductus oro, atque obsecro, iu-
dices, vt ne hominis miser, & cum corporis
morbo, tum animi dolore confecti, Lucij Mu-
ranae recentem gratulationem noua lamen-
tatione obruatis.

Pro Deiot.
num. 8. Pathetica pro Deiotaro. Quamobrem hoc
nos primum metu C. Caesar per fidem, & cō-
stantiam, & clementiam tuam libera, ne resi-
dere in te vllam partem iracundia suspice-
mur. Per dexteram te istam oro, quam regi
Deiotaro hospes, hospiti porrexisti: istam,
inquam, dexteram nō tam in bellis & in pra-
fidis, quam in promissis, & fide firmiorem.
Sermocinatio orationem effingit.

Philostr.
pag. 578. in
philagro. Sermocinatio superbi. Deinde putas solem
vespero inuidere, aut cura ipsi esse, si qua
stella alia in caelo est? Non ita se habent res
ingentis huius ignis, nam videtur mihi etiam
poetico more sic loqui: Do tibi septentrionē:
tibi meridiem: tibi vesperum, omnes autem
in nocte: omnes cum ego non videor.

Græca verba sunt.

Ἦτά οἱ εἰ ἡλιον ἐσπέρα, φρονεῖν ἢ μέλερ
αὐτῶ, εἰ τις ἔστιν ἄστρον ἄλλοσ σὺ οὐρα-
νῶ, οὐχ' οὐτως ἔχει τὰ τῷ μεγάλῳ τῷ
τῷ πυρὸς. ἐμοὶ μὲν γὰρ δοκεῖ χ. ποιητικῶς,
ἐκάστω διαλέμεν. Ὅτι μὴ ἀρκτεν δὶ δῶμι, λέγον-
τά, Ὅτι ὁ μεσημβριῶν, Ὅτι δὲ ἐσπέραν. πάντες
ἴσονται, πάντες ὅταν ἐγὼ μὴ βλέπω-
μαι.

Ep. 115. ex
Euripide.

Auari. Seneca ad Lucilium.

*Vbi quietantum quisque quantum habet su-
it.*

*Quid habere nobis turpe sit queri: nihil
Aut diues opto viuere, aut pauper mori.
Bene moritur, qui dum moritur lucrum fa-
cit.*

*Pecunia ingens generis humani bonum.
Cui non voluptas matris, aut blanda potest
Par esse prole, non sacer meritis parens.
Tam dulce si quid Veneris in vultu micat.
Merito illa amores caelitum, at que hominum
mouet.*

Magnanimi in morte egregiam habet Ci-
cero. Cum militibus viuis redundaret, & om-
nes ciues timore oppressi domi continen-
tur: venit iste cum fago, gladio succinctus,
iaculum tenens, quinque adulescentes homi-
nem simili ornatu subsequuntur, irumpit
in aedes subito: Deinde magna voce, vbi est,
inquit, iste beatus aedium dominus, quia mi-
hi praefo fit? Quid tacetis? hic alij omnes
stupidi timore obmuerunt. Vxor illius in-
felicitissimi, cum maximo fletu ad istius pedes
abiecit sese. Parce, inquit, & per ea, quae tibi
dulcissima sunt in vita, miserere nostrae, noli
extinguere extinctos, serua nos fortunam,
nos quoque fuimus beati, nosce te esse homi-
nem.